
UCHWAŁA NR V/89/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kłodzko 
z przeznaczeniem na dostawę i montaż pieców gazowych wraz z osprzętem w budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kłodzku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IVA/85/2024 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 10 października 2024 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kłodzko z przeznaczeniem na dostawę i montaż pieców 
gazowych wraz z osprzętem w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kłodzku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2024 rok, w wysokości 111.100,00zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 07EB8180-6DB6-403B-BA9B-07C5D3F86749. Podpisany



UZASADNIENIE 

 

W związku z uzyskaniem dodatkowych środków z tytułu darowizny dla powodzian, Gmina 

Miasto Elbląg udziela pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kłodzko w łącznej wysokości 111.100zł. 

Celem udzielenia pomocy jest wsparcie Gminy Miejskiej Kłodzko, która została objęta stanem klęski 

żywiołowej. 

Id: 07EB8180-6DB6-403B-BA9B-07C5D3F86749. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/89/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik Uzasadnienie Uzasadnienie


